
UCHWAŁA NR II/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania pism według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 65 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się według właściwości pisma z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

i 7 maja 2024 r. dotyczące zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia 
przestępstwa do Prokuratury Rejonowej w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB370C9-9F4C-4227-962F-E8533588D23A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


